

横州市六景镇良村村委农村人饮工程

## 招标控制价

招 标 人：横州市水利局

(单位盖章)



造价咨询人：广西建标建设工程咨询有限责任公司

(单位盖章)



2026年4月21日



横州市六景镇良村村委农村人饮工程

## 招标控制价

招标控制价(小写): 2176515.98元

(大写): 贰佰壹拾柒万陆仟伍佰壹拾伍元玖角捌分

招标人:

横州市水利局  
(单位盖章)



造价咨询人:

广西建标建设工程咨询有限  
责任公司  
(单位盖章)



法定代表人  
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间: 2026年4月21日

复核时间: 2026年4月21日



# 总 说 明

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第1页 共1页

## 一、工程概况：

本工程为横州市六景镇良村村委农村人饮工程，位于横州市六景镇。  
工程内容具体详见施工设计图纸。

## 二、编制依据：

- 1、广西水利厅文件桂水基〔2007〕38号文《关于发布〈广西水利水电工程设计概（预）算编制规定、广西水利水电工程设计概（预）算编制系列定额的通知〉》；
- 2、《广西壮族自治区水利水电建筑工程概算定额（2007年）》；
- 3、（桂水建设〔2019〕4号）自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知；
- 4、（桂水基〔2016〕1号）《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》；
- 5、（桂水基〔2014〕41号）关于发布《广西壮族自治区水利水电工程设计概（预）算补充定额》的通知；
- 6、（桂水建设〔2018〕11号）自治区水利厅关于调整水利工程增值税税率的通知；
- 7、（水办基〔2016〕31号）水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知；
- 8、（桂水基〔2016〕16号）水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知；
- 9、（桂人社规〔2019〕9号）《广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率》；
- 10、（桂水建设〔2023〕4号）自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知；
- 11、与本建设项目有关的标准、规范、技术资料；
- 12、其他现行计价文件、规范及标准；

## 三、其他说明：

- 1、材料的价格按照《南宁市建设工程造价信息2026年第1期（下半月刊）》及横州市2026年第1期发布的除税价格计取，对于《南宁市建设工程造价信息》上没有发布的材料则参考同期相邻城市信息价及市场价调整；其中PE管材价格采用2026年《桂林建设工程造价信息》3月。
- 2、本项目水泥超运距每公里增加0.9元/t（含税）；砂、石超运距每公里增加0.7元/m<sup>3</sup>（含税）；钢材超运距每公里增加2.6元/t（含税）；

### 工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

## 分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第1页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		良村村委良村				68963.94		
1.1		配水管网工程				68963.94		
1.1.1	500101004001	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	81	9.52	771.12	6.3	
1.1.2	500101004002	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	959	20.19	19362.21	6.3	
1.1.3	500102001001	一般石方开挖（就近堆放）	m <sup>3</sup>	10	73.95	739.50	7.3	
1.1.4	500103001001	土方回填（就近取土）	m <sup>3</sup>	1037	9.79	10152.23	13.1	
1.1.5	500109010001	砼路面拆除（弃渣0.5km）	m <sup>3</sup>	35	157.53	5513.55	1.1	
1.1.6	500109001001	恢复路面C25砼（厚200mm）	m <sup>2</sup>	100	106.71	10671.00	14.5	
1.1.7	500109001002	恢复路面C25砼（厚100mm）	m <sup>2</sup>	150	56.36	8454.00	14.5	
1.1.8	500109001003	镇墩C20砼	m <sup>3</sup>	1.6	456.18	729.89	14.5	
1.1.9	500109001004	闸阀井底板C20砼	m <sup>3</sup>	2.1	468.92	984.73	14.5	
1.1.10	500109001005	闸阀井预制盖板C25砼	m <sup>3</sup>	1.5	682.75	1024.13	14.5	
1.1.11	500105006001	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m <sup>3</sup>	9.1	536.45	4881.70	16.3	
1.1.12	500105010001	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	14.2	17.20	244.24	1.1	
1.1.13	500105010002	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	25.6	20.98	537.09	1.1	
1.1.14	500105011001	闸阀井Φ50PVC管	m	0	12.50	0.00	1.1	
1.1.15	500111001001	钢筋制作安装	t	0.28	6368.41	1783.15	14.4	
1.1.16	500114001001	PVC材质标志桩(管道标记)	根	54	30.00	1620.00		
1.1.17	500110001001	普通平面钢模板制作安装拆除	m <sup>2</sup>	26.5	56.43	1495.40	14.3	
2		良村鹤笋塘村				128704.38		
2.1		配水管网工程				128704.38		
2.1.1	500101004003	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	675	9.52	6426.00	6.3	
2.1.2	500101004004	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	853	20.19	17222.07	6.3	
2.1.3	500102001002	一般石方开挖（就近堆放）	m <sup>3</sup>	75	73.95	5546.25	7.3	
2.1.4	500103001002	土方回填（就近取土）	m <sup>3</sup>	1616	9.79	15820.64	13.1	

## 分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第2页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.5	500109010002	砼路面拆除（弃渣0.5km）	m <sup>3</sup>	100	157.53	15753.00	1.1	
2.1.6	500109001006	恢复路面C25砼（厚200mm）	m <sup>2</sup>	425	106.71	45351.75	14.5	
2.1.7	500109001007	恢复路面C25砼（厚100mm）	m <sup>2</sup>	150	56.36	8454.00	14.5	
2.1.8	500109001008	镇墩C20砼	m <sup>3</sup>	5.4	456.18	2463.37	14.5	
2.1.9	500109001009	闸阀井底板C20砼	m <sup>3</sup>	1.6	468.92	750.27	14.5	
2.1.10	500105006002	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m <sup>3</sup>	6.8	536.45	3647.86	16.3	
2.1.11	500109001010	闸阀井预制盖板C25砼	m <sup>3</sup>	1.2	682.75	819.30	14.5	
2.1.12	500105010003	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	10.7	17.20	184.04	1.1	
2.1.13	500105010004	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	19.2	20.98	402.82	1.1	
2.1.14	500105011002	闸阀井Φ50PVC管	m	0	12.50	0.00	1.1	
2.1.15	500111001002	钢筋制作安装	t	0.045	6368.41	286.58	14.4	
2.1.16	500114001002	PVC材质标志桩（管道标记）	根	86	30.00	2580.00		
2.1.17	500110001002	普通平面钢模板制作安装拆除	m <sup>2</sup>	53.1	56.43	2996.43	14.3	
3		良村村委苏村				178188.33		
3.1		配水管网工程				178188.33		
3.1.1	500101004005	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	371	9.52	3531.92	6.3	
3.1.2	500101004006	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	2111	20.19	42621.09	6.3	
3.1.3	500102001003	一般石方开挖（就近堆放）	m <sup>3</sup>	24	73.95	1774.80	7.3	
3.1.4	500103001003	土方回填（就近取土）	m <sup>3</sup>	2463	9.79	24112.77	13.1	
3.1.5	500109010003	砼路面拆除（弃渣0.5km）	m <sup>3</sup>	97.5	157.53	15359.18	1.1	
3.1.6	500109001011	恢复路面C25砼（厚200mm）	m <sup>2</sup>	330	106.71	35214.30	14.5	
3.1.7	500109001012	恢复路面C25砼（厚100mm）	m <sup>2</sup>	315	56.36	17753.40	14.5	
3.1.8	500109001013	镇墩C20砼	m <sup>3</sup>	3.4	456.18	1551.01	14.5	
3.1.9	500109001014	闸阀井底板C20砼	m <sup>3</sup>	6.2	468.92	2907.30	14.5	
3.1.10	500109001015	闸阀井预制盖板C25砼	m <sup>3</sup>	4.6	682.75	3140.65	14.5	

## 分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第3页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.11	500105006003	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m <sup>3</sup>	27.3	536.45	14645.09	16.3	
3.1.12	500105010005	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	42.6	17.20	732.72	1.1	
3.1.13	500105010006	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	76.8	20.98	1611.26	1.1	
3.1.14	500105011003	闸阀井Φ50PVC管	m	0	12.50	0.00	1.1	
3.1.15	500111001003	钢筋制作安装	t	0.84	6368.41	5349.46	14.4	
3.1.16	500114001003	PVC材质标志桩（管道标记）	根	136	30.00	4080.00		
3.1.17	500110001003	普通平面钢模板制作安装拆除	m <sup>2</sup>	67.4	56.43	3803.38	14.3	
4		良村村委王玉村				117906.26		
4.1		配水管网工程				117906.26		
4.1.1	500101004007	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	894	9.52	8510.88	6.3	
4.1.2	500101004008	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	1440	20.19	29073.60	6.3	
4.1.3	500102001004	一般石方开挖（就近堆放）	m <sup>3</sup>	44	73.95	3253.80	7.3	
4.1.4	500103001004	土方回填（就近取土）	m <sup>3</sup>	2312	9.79	22634.48	13.1	
4.1.5	500109010004	砼路面拆除（弃渣0.5km）	m <sup>3</sup>	36.5	157.53	5749.85	1.1	
4.1.6	500109001016	恢复路面C25砼（厚200mm）	m <sup>2</sup>	25	106.71	2667.75	14.5	
4.1.7	500109001017	恢复路面C25砼（厚100mm）	m <sup>2</sup>	315	56.36	17753.40	14.5	
4.1.8	500109001018	镇墩C20砼	m <sup>3</sup>	15.6	456.18	7116.41	14.5	
4.1.9	500109001019	闸阀井底板C20砼	m <sup>3</sup>	1.9	468.92	890.95	14.5	
4.1.10	500109001020	闸阀井预制盖板C25砼	m <sup>3</sup>	1.5	682.75	1024.13	14.5	
4.1.11	500105006004	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m <sup>3</sup>	8.9	536.45	4774.41	16.3	
4.1.12	500105010007	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	26	20.98	545.48	1.1	
4.1.13	500105010008	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	12.9	17.20	221.88	1.1	
4.1.14	500105011004	闸阀井Φ50PVC管	m	0	12.50	0.00	1.1	
4.1.15	500111001004	钢筋制作安装	t	0.34	6368.41	2165.26	14.4	



分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7		良村村委良村					149391.30	45971.04	195362.34		
7.1		间阀工程					40505.40	9442.19	49947.59		
7.1.1		配水管网工程					40505.40	9442.19	49947.59		
7.1.1.1	500202009001	DN150钢闸阀	个	2	725.82	221.23	1451.64	442.46	1894.10		
7.1.1.2	500202009002	DN100钢闸阀	个	2	385.13	137.62	770.26	275.24	1045.50		
7.1.1.3	500202009003	DN80钢闸阀	个	4	359.45	106.20	1437.80	424.80	1862.60		
7.1.1.4	500202009004	DN65钢闸阀	个	2	320.94	86.25	641.88	172.50	814.38		
7.1.1.5	500202009005	DN150法兰	副	2	139.33	67.30	278.66	134.60	413.26		
7.1.1.6	500202009006	DN100法兰	副	2	103.64	47.67	207.28	95.34	302.62		
7.1.1.7	500202009007	DN80法兰	副	4	85.51	39.60	342.04	158.40	500.44		
7.1.1.8	500202009008	DN65法兰	副	2	71.68	35.33	143.36	70.66	214.02		
7.1.1.9	500202009009	DN50PE阀门	个	2	61.64	18.08	123.28	36.16	159.44		
7.1.1.10	500202009010	DN40PE阀门	个	20	51.71	14.50	1034.20	290.00	1324.20		
7.1.1.11	500202009011	DN25PVC标准球阀	个	250	3.85	9.05	962.50	2262.50	3225.00		
7.1.1.12	500202009012	配水总表（DN150、干式、含检测费）	个	1	712.50	312.39	712.50	312.39	1024.89		
7.1.1.13	500202009013	配水总表（DN100、干式、含检测费）	个	1	475.00	117.14	475.00	117.14	592.14		
7.1.1.14	500202009014	DN20水表（干式、含检测费）	个	250	75.00	18.60	18750.00	4650.00	23400.00		
7.1.1.15	500202009015	DN32卡扣	个	250	1.50	0.00	375.00	0.00	375.00		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第6页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
7.1.1.16	500202009016	DN25卡扣	个	250	1.20	0.00	300.00	0.00	300.00		
7.1.1.17	500202009017	镀锌钢管水表架(每户分摊费用)	户	250	50.00	0.00	12500.00	0.00	12500.00		
7.2		管材工程					108885.90	36528.85	145414.75		
7.2.1		配水主管工程					108885.90	36528.85	145414.75		
7.2.1.1		PE管					73550.63	10691.35	84241.98		
7.2.1.1.1	500202009018	De160×14.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	140	117.84	7.51	16497.60	1051.40	17549.00		
7.2.1.1.2	500202009019	De110×10mm (1.6MPa) PE给水管	m	390	55.37	6.81	21594.30	2655.90	24250.20		
7.2.1.1.3	500202009020	De90×8.2mm (1.6MPa) PE给水管	m	135	37.04	5.98	5000.40	807.30	5807.70		
7.2.1.1.4	500202009021	De75×6.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	160	25.63	5.17	4100.80	827.20	4928.00		
7.2.1.1.5	500202009022	De63×5.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	280	18.53	4.13	5188.40	1156.40	6344.80		
7.2.1.1.6	500202009023	De50×4.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	125	11.69	3.37	1461.25	421.25	1882.50		
7.2.1.1.7	500202009024	De40×3.7mm (1.6MPa) PE管	m	1485	7.52	2.54	11167.20	3771.90	14939.10		
7.2.1.1.8		管材附件(按管材5%计)	%	5	65009.95	0.00	3250.50	0.00	3250.50		
7.2.1.1.9		运杂费	%	7.75	68260.45	0.00	5290.18	0.00	5290.18		
7.2.1.2		PVC管					35335.27	25837.50	61172.77		
7.2.1.2.1	500202009025	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	3750	4.56	3.56	17100.00	13350.00	30450.00		
7.2.1.2.2	500202009026	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	3750	3.39	3.33	12712.50	12487.50	25200.00		
7.2.1.2.3		管材附件(按管材10%计)	%	10	29812.50	0.00	2981.25	0.00	2981.25		
7.2.1.2.4		运杂费	%	7.75	32793.75	0.00	2541.52	0.00	2541.52		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
8		良村鹤笋塘村					212916.29	56891.53	269807.82		
8.1		闸阀工程					36720.64	11089.43	47810.07		
8.1.1		配水管网工程					36720.64	11089.43	47810.07		
8.1.1.1	500202009027	DN150钢闸阀	个	2	725.82	221.23	1451.64	442.46	1894.10		
8.1.1.2	500202009028	DN125钢闸阀	个	8	558.93	194.53	4471.44	1556.24	6027.68		
8.1.1.3	500202009029	DN100钢闸阀	个	2	385.13	137.62	770.26	275.24	1045.50		
8.1.1.4	500202009030	DN80钢闸阀	个	2	359.45	106.20	718.90	212.40	931.30		
8.1.1.5	500202009031	DN65钢闸阀	个	3	320.94	86.25	962.82	258.75	1221.57		
8.1.1.6	500202009032	DN150法兰	副	2	139.33	67.30	278.66	134.60	413.26		
8.1.1.7	500202009033	DN125法兰	副	8	124.98	51.88	999.84	415.04	1414.88		
8.1.1.8	500202009034	DN100法兰	副	2	103.64	47.67	207.28	95.34	302.62		
8.1.1.9	500202009035	DN80法兰	副	2	85.51	39.60	171.02	79.20	250.22		
8.1.1.10	500202009036	DN65法兰	副	3	71.68	35.33	215.04	105.99	321.03		
8.1.1.11	500202009037	DN50PE阀门	个	16	61.64	18.08	986.24	289.28	1275.52		
8.1.1.12	500202009038	DN25PVC标准球阀	个	250	3.85	9.05	962.50	2262.50	3225.00		
8.1.1.13	500202009039	DN20水表（干式、含检测费）	个	250	75.00	18.60	18750.00	4650.00	23400.00		
8.1.1.14	500202009040	配水总表（DN150、干式、含检测费）	个	1	712.50	312.39	712.50	312.39	1024.89		
8.1.1.15	500202009041	DN32卡扣	个	1875	1.50	0.00	2812.50	0.00	2812.50		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
8.1.1.16	500202009042	DN25卡扣	个	1875	1.20	0.00	2250.00	0.00	2250.00		
8.2		管材工程					176195.65	45802.10	221997.75		
8.2.1		配水主管工程					176195.65	45802.10	221997.75		
8.2.1.1		PE管					140860.38	19964.60	160824.98		
8.2.1.1.1	500202009043	De160×14.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	190	117.84	7.51	22389.60	1426.90	23816.50		
8.2.1.1.2	500202009044	De110×10mm (1.6MPa) PE给水管	m	950	55.37	6.81	52601.50	6469.50	59071.00		
8.2.1.1.3	500202009045	De90×8.2mm (1.6MPa) PE给水管	m	165	37.04	5.98	6111.60	986.70	7098.30		
8.2.1.1.4	500202009046	De75×6.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	265	25.63	5.17	6791.95	1370.05	8162.00		
8.2.1.1.5	500202009047	De63×5.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	695	18.53	4.13	12878.35	2870.35	15748.70		
8.2.1.1.6	500202009048	De50×4.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	2030	11.69	3.37	23730.70	6841.10	30571.80		
8.2.1.1.7		管材附件 (按管材5%计)	%	5	124503.70	0.00	6225.19	0.00	6225.19		
8.2.1.1.8		运杂费	%	7.75	130728.89	0.00	10131.49	0.00	10131.49		
8.2.1.2		PVC管					35335.27	25837.50	61172.77		
8.2.1.2.1	500202009049	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	3750	4.56	3.56	17100.00	13350.00	30450.00		
8.2.1.2.2	500202009050	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	3750	3.39	3.33	12712.50	12487.50	25200.00		
8.2.1.2.3		管材附件 (按管材10%计)	%	10	29812.50	0.00	2981.25	0.00	2981.25		
8.2.1.2.4		运杂费	%	7.75	32793.75	0.00	2541.52	0.00	2541.52		
9		良村村委苏村					429793.66	97172.89	526966.55		
9.1		配水管网工程					94857.55	23070.84	117928.39		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
9.1.1	500202009051	DN150钢闸阀	个	16	725.82	221.23	11613.12	3539.68	15152.80		
9.1.2	500202009052	DN100钢闸阀	个	5	385.13	137.62	1925.65	688.10	2613.75		
9.1.3	500202009053	DN80钢闸阀	个	9	359.45	106.20	3235.05	955.80	4190.85		
9.1.4	500202009054	DN65钢闸阀	个	4	320.94	86.25	1283.76	345.00	1628.76		
9.1.5	500202009055	DN150法兰	副	16	139.33	67.30	2229.28	1076.80	3306.08		
9.1.6	500202009056	DN100法兰	副	5	103.64	47.67	518.20	238.35	756.55		
9.1.7	500202009057	DN80法兰	副	9	85.51	39.60	769.59	356.40	1125.99		
9.1.8	500202009058	DN65法兰	副	4	71.68	35.33	286.72	141.32	428.04		
9.1.9	500202009059	DN50PE阀门	个	10	61.64	18.08	616.40	180.80	797.20		
9.1.10	500202009060	DN40PE阀门	个	43	51.71	14.50	2223.53	623.50	2847.03		
9.1.11	500202009061	DN25PVC标准球阀	个	525	3.85	9.05	2021.25	4751.25	6772.50		
9.1.12	500202009062	配水总表（DN150、干式、含检测费）	个	1	712.50	312.39	712.50	312.39	1024.89		
9.1.13	500202009063	配水总表（DN100、干式、含检测费）	个	0	475.00	117.14	0.00	0.00	0.00		
9.1.14	500202009064	配水总表（DN80、干式、含检测费）	个	1	380.00	96.45	380.00	96.45	476.45		
9.1.15	500202009065	DN20水表（干式、含检测费）	个	525	75.00	18.60	39375.00	9765.00	49140.00		
9.1.16	500202009066	DN32卡扣	个	525	1.50	0.00	787.50	0.00	787.50		
9.1.17	500202009067	DN25卡扣	个	525	1.20	0.00	630.00	0.00	630.00		
9.1.18	500202009068	镀锌钢管水表架（每户分摊费用）	户	525	50.00	0.00	26250.00	0.00	26250.00		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
9.2		管材工程					334936.11	74102.05	409038.16		
9.2.1		配水主管工程					334936.11	74102.05	409038.16		
9.2.1.1		PE管					274919.49	29188.30	304107.79		
9.2.1.1.1	500202009069	De160×14.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	1280	117.84	7.51	150835.20	9612.80	160448.00		
9.2.1.1.2	500202009070	De110×10mm（1.6MPa）PE给水管	m	665	55.37	6.81	36821.05	4528.65	41349.70		
9.2.1.1.3	500202009071	De90×8.2mm（1.6MPa）PE给水管	m	240	37.04	5.98	8889.60	1435.20	10324.80		
9.2.1.1.4	500202009072	De75×6.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	305	25.63	5.17	7817.15	1576.85	9394.00		
9.2.1.1.5	500202009073	De63×5.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	225	18.53	4.13	4169.25	929.25	5098.50		
9.2.1.1.6	500202009074	De50×4.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	925	11.69	3.37	10813.25	3117.25	13930.50		
9.2.1.1.7	500202009075	De40×3.7mm（1.6MPa）PE管	m	3145	7.52	2.54	23650.40	7988.30	31638.70		
9.2.1.1.8		管材附件（按管材5%计）	%	5	242995.90	0.00	12149.80	0.00	12149.80		
9.2.1.1.9		运杂费	%	7.75	255145.70	0.00	19773.79	0.00	19773.79		
9.2.1.2		PVC管					60016.62	44913.75	104930.37		
9.2.1.2.1	500202009076	DN32（1.6MPa）PVC表前管	m	5250	4.56	3.56	23940.00	18690.00	42630.00		
9.2.1.2.2	500202009077	DN25（1.6MPa）PVC表前管	m	7875	3.39	3.33	26696.25	26223.75	52920.00		
9.2.1.2.3		管材附件（按管材10%计）	%	10	50636.25	0.00	5063.63	0.00	5063.63		
9.2.1.2.4		运杂费	%	7.75	55699.88	0.00	4316.74	0.00	4316.74		
10		良村村委王玉村					552465.10	110347.47	662812.57		
10.1		闸阀工程					55116.94	18291.17	73408.11		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：横州市六景镇良村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
10.1.1		配水管网工程					55116.94	18291.17	73408.11		
10.1.1.1	500202009078	DN200钢闸阀	个	1	1098.10	313.31	1098.10	313.31	1411.41		
10.1.1.2	500202009079	DN150钢闸阀	个	2	725.82	221.23	1451.64	442.46	1894.10		
10.1.1.3	500202009080	DN125钢闸阀	个	2	558.93	194.53	1117.86	389.06	1506.92		
10.1.1.4	500202009081	DN100钢闸阀	个	4	385.13	137.62	1540.52	550.48	2091.00		
10.1.1.5	500202009082	DN80钢闸阀	个	3	359.45	106.20	1078.35	318.60	1396.95		
10.1.1.6	500202009083	DN65钢闸阀	个	3	320.94	86.25	962.82	258.75	1221.57		
10.1.1.7	500202009084	DN200法兰	副	1	185.27	93.08	185.27	93.08	278.35		
10.1.1.8	500202009085	DN150法兰	副	2	139.33	67.30	278.66	134.60	413.26		
10.1.1.9	500202009086	DN125法兰	副	2	124.98	51.88	249.96	103.76	353.72		
10.1.1.10	500202009087	DN100法兰	副	4	103.64	47.67	414.56	190.68	605.24		
10.1.1.11	500202009088	DN80法兰	副	3	85.51	39.60	256.53	118.80	375.33		
10.1.1.12	500202009089	DN65法兰	副	3	71.68	35.33	215.04	105.99	321.03		
10.1.1.13	500202009090	DN50PE阀门	个	16	61.64	18.08	986.24	289.28	1275.52		
10.1.1.14	500202009091	配水总表（DN200、干式、含检测费）	个	1	950.00	405.33	950.00	405.33	1355.33		
10.1.1.15	500202009092	DN20水表（干式、含检测费）	个	525	75.00	18.60	39375.00	9765.00	49140.00		
10.1.1.16	500202009093	DN25PVC标准球阀	个	525	3.85	9.05	2021.25	4751.25	6772.50		
10.1.1.17	500202009094	全铜排气阀DN20	个	2	50.07	30.37	100.14	60.74	160.88		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第12页 共14页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
10.1.1.18	500202009095	DN32卡扣	个	1050	1.50	0.00	1575.00	0.00	1575.00		
10.1.1.19	500202009096	DN25卡扣	个	1050	1.20	0.00	1260.00	0.00	1260.00		
10.2		管材工程					497348.16	92056.30	589404.46		
10.2.1		配水主管工程					497348.16	92056.30	589404.46		
10.2.1.1		PE管					423144.10	37797.55	460941.65		
10.2.1.1.1	500202009097	De200×18.2mm (1.6MPa) PE给水管	m	1200	183.35	12.40	220020.00	14880.00	234900.00		
10.2.1.1.2	500202009098	De160×14.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	615	117.84	7.51	72471.60	4618.65	77090.25		
10.2.1.1.3	500202009099	De110×10mm (1.6MPa) PE给水管	m	60	55.37	6.81	3322.20	408.60	3730.80		
10.2.1.1.4	500202009100	De90×8.2mm (1.6MPa) PE给水管	m	720	37.04	5.98	26668.80	4305.60	30974.40		
10.2.1.1.5	500202009101	De75×6.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	370	25.63	5.17	9483.10	1912.90	11396.00		
10.2.1.1.6	500202009102	De63×5.8mm (1.6MPa) PE给水管	m	370	18.53	4.13	6856.10	1528.10	8384.20		
10.2.1.1.7	500202009103	De50×4.6mm (1.6MPa) PE给水管	m	3010	11.69	3.37	35186.90	10143.70	45330.60		
10.2.1.1.8		管材附件 (按管材5%计)	%	5	374008.70	0.00	18700.44	0.00	18700.44		
10.2.1.1.9		运杂费	%	7.75	392709.14	0.00	30434.96	0.00	30434.96		
10.2.1.2		PVC管					74204.06	54258.75	128462.81		



## 分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第14页 共14页

[illegible]



### 其他项目清单

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

## 工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第1页 共13页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第2页 共13页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.1.17	500110001001	普通平面钢模板制作安装拆除	m <sup>2</sup>	7.40	17.17	4.86	1.32	1.77	1.85	2.70	2.60	12.10	0.00	4.66	56.43
2		良村鹤笋塘村													
2.1		配水管网工程													
2.1.1	500101004003	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.96	0.00	0.79	9.52
2.1.2	500101004004	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m <sup>3</sup>	6.71	0.27	0.00	0.31	0.28	0.28	2.20	0.70	7.76	0.00	1.67	20.19
2.1.3	500102001002	一般石方开挖（就近堆放）	m <sup>3</sup>	14.29	5.74	13.61	1.51	2.02	2.12	5.62	3.14	19.80	0.00	6.11	73.95
2.1.4	500103001002	土方回填（就近取土）	m <sup>3</sup>	3.18	0.16	0.00	0.15	0.20	0.21	1.04	0.35	3.68	0.00	0.81	9.79
2.1.5	500109010002	砼路面拆除（弃渣0.5km）	m <sup>3</sup>	27.61	2.17	40.92	3.18	4.24	2.89	10.95	6.44	46.11	0.00	13.01	157.53
2.1.6	500109001006	恢复路面C25砼（厚200mm）	m <sup>2</sup>	8.23	26.46	2.98	1.70	1.88	1.98	2.80	3.22	48.65	0.00	8.81	106.71
2.1.7	500109001007	恢复路面C25砼（厚100mm）	m <sup>2</sup>	5.02	13.46	1.50	0.90	1.00	1.05	1.69	1.72	25.37	0.00	4.65	56.36
2.1.8	500109001008	镇墩C20砼	m <sup>3</sup>	22.22	131.46	5.18	7.15	9.53	6.49	7.56	13.27	215.66	0.00	37.67	456.18
2.1.9	500109001009	闸阀井底板C20砼	m <sup>3</sup>	26.02	126.05	11.63	7.37	9.82	6.69	8.81	13.75	220.06	0.00	38.72	468.92
2.1.10	500105006002	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m <sup>3</sup>	22.73	239.20	3.72	11.95	15.94	17.03	7.73	22.28	151.58	0.00	44.29	536.45
2.1.11	500109001010	闸阀井预制盖板C25砼	m <sup>3</sup>	69.14	161.30	27.34	11.60	15.47	10.54	23.35	22.31	285.32	0.00	56.37	682.75
2.1.12	500105010003	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	2.27	3.62	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	7.51	0.00	1.42	17.20
2.1.13	500105010004	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m <sup>2</sup>	3.19	3.96	0.09	0.33	0.43	0.46	1.05	0.67	9.05	0.00	1.73	20.98
2.1.14	500105011002	闸阀井Φ50PVC管	m												12.50
2.1.15	500111001002	钢筋制作安装	t	338.73	3307.28	241.15	174.92	116.61	146.25	115.65	310.84	1091.15	0.00	525.83	6368.41



工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
3.1.15	500111001003	钢筋制作安装	t	338.73	3307.28	241.15	174.92	116.61	146.25	115.65	310.84	1091.15	0.00	525.83	6368.41
3.1.16	500114001003	PVC材质标志桩(管道标记)	根												30.00
3.1.17	500110001003	普通平面钢模板制作安装拆除	m²	7.40	17.17	4.86	1.32	1.77	1.85	2.70	2.60	12.10	0.00	4.66	56.43
4		良村村委王玉村													
4.1		配水管网工程													
4.1.1	500101004007	机械挖沟槽土方(就近堆放)	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	2.96	0.00	0.79	9.52
4.1.2	500101004008	人工挖沟槽土方(就近堆放)	m³	6.71	0.27	0.00	0.31	0.28	0.28	2.20	0.70	7.76	0.00	1.67	20.19
4.1.3	500102001004	一般石方开挖(就近堆放)	m³	14.29	5.74	13.61	1.51	2.02	2.12	5.62	3.14	19.80	0.00	6.11	73.95
4.1.4	500103001004	土方回填(就近取土)	m³	3.18	0.16	0.00	0.15	0.20	0.21	1.04	0.35	3.68	0.00	0.81	9.79
4.1.5	500109010004	砼路面拆除(弃渣0.5km)	m³	27.61	2.17	40.92	3.18	4.24	2.89	10.95	6.44	46.11	0.00	13.01	157.53
4.1.6	500109001016	恢复路面C25砼(厚200mm)	m²	8.23	26.46	2.98	1.70	1.88	1.98	2.80	3.22	48.65	0.00	8.81	106.71
4.1.7	500109001017	恢复路面C25砼(厚100mm)	m²	5.02	13.46	1.50	0.90	1.00	1.05	1.69	1.72	25.37	0.00	4.65	56.36
4.1.8	500109001018	镇墩C20砼	m³	22.22	131.46	5.18	7.15	9.53	6.49	7.56	13.27	215.66	0.00	37.67	456.18
4.1.9	500109001019	闸阀井底板C20砼	m³	26.02	126.05	11.63	7.37	9.82	6.69	8.81	13.75	220.06	0.00	38.72	468.92
4.1.10	500109001020	闸阀井预制盖板C25砼	m³	69.14	161.30	27.34	11.60	15.47	10.54	23.35	22.31	285.32	0.00	56.37	682.75
4.1.11	500105006004	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m³	22.73	239.20	3.72	11.95	15.94	17.03	7.73	22.28	151.58	0.00	44.29	536.45
4.1.12	500105010007	闸阀井1:2水泥砂浆抹立面(厚20mm)	m²	3.19	3.96	0.09	0.33	0.43	0.46	1.05	0.67	9.05	0.00	1.73	20.98
4.1.13	500105010008	闸阀井1:2水泥砂浆抹平面(厚20mm)	m²	2.27	3.62	0.08	0.27	0.36	0.38	0.75	0.54	7.51	0.00	1.42	17.20

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
4.1.14	500105011004	闸阀井Φ50PVC管	m												12.50
4.1.15	500111001004	钢筋制作安装	t	338.73	3307.28	241.15	174.92	116.61	146.25	115.65	310.84	1091.15	0.00	525.83	6368.41
4.1.16	500114001004	PVC材质标志桩(管道标记)	根												30.00
4.1.17	500110001004	普通平面钢模板制作安装拆除	m²	7.40	17.17	4.86	1.32	1.77	1.85	2.70	2.60	12.10	0.00	4.66	56.43
5	500114001005	大理石工程标志牌	块												500.00
6	500114001006	工程制度牌	块												500.00
7		良村村委良村													
7.1		闸阀工程													
7.1.1		配水管网工程													
7.1.1.1	500202009001	DN150钢闸阀	个	29.76	71.42	8.56	5.71	13.39	13.99	10.91	10.76	38.46	0.00	18.27	221.23
7.1.1.2	500202009002	DN100钢闸阀	个	20.41	39.72	5.12	3.39	9.18	9.59	7.12	6.62	25.11	0.00	11.36	137.62
7.1.1.3	500202009003	DN80钢闸阀	个	15.22	31.30	4.84	2.67	6.85	7.15	5.36	5.14	18.90	0.00	8.77	106.20
7.1.1.4	500202009004	DN65钢闸阀	个	12.80	23.22	4.63	2.11	5.76	6.02	4.52	4.13	15.94	0.00	7.12	86.25
7.1.1.5	500202009005	DN150法兰	副	11.87	7.38	9.33	1.49	5.34	5.58	3.89	3.14	13.72	0.00	5.56	67.30
7.1.1.6	500202009006	DN100法兰	副	8.48	4.90	6.70	1.04	3.82	3.99	2.78	2.22	9.80	0.00	3.94	47.67
7.1.1.7	500202009007	DN80法兰	副	7.30	3.65	5.17	0.84	3.29	3.43	2.39	1.82	8.44	0.00	3.27	39.60
7.1.1.8	500202009008	DN65法兰	副	6.64	2.98	4.47	0.73	2.99	3.12	2.18	1.62	7.68	0.00	2.92	35.33
7.1.1.9	500202009009	DN50PE阀门	个	3.32	0.67	3.41	0.38	1.49	1.56	1.09	0.83	3.84	0.00	1.49	18.08
7.1.1.10	500202009010	DN40PE阀门	个	2.66	0.54	2.73	0.31	1.20	1.25	0.87	0.67	3.07	0.00	1.20	14.50

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
7.1.1.11	500202009011	DN25PVC标准球阀	个	1.66	0.34	1.70	0.19	0.75	0.78	0.54	0.42	1.92	0.00	0.75	9.05
7.1.1.12	500202009012	配水总表（DN150、干式、含检测费）	个	29.69	127.81	31.41	9.82	13.36	13.95	9.74	16.50	34.32	0.00	25.79	312.39
7.1.1.13	500202009013	配水总表（DN100、干式、含检测费）	个	20.14	8.10	22.65	2.65	9.06	9.47	6.61	5.51	23.28	0.00	9.67	117.14
7.1.1.14	500202009014	DN20水表（干式、含检测费）	个	4.50	0.68	0.00	0.27	2.03	2.12	1.48	0.78	5.20	0.00	1.54	18.60
7.1.1.15	500202009015	DN32卡扣	个												0.00
7.1.1.16	500202009016	DN25卡扣	个												0.00
7.1.1.17	500202009017	镀锌钢管水表架（每户分摊费用）	户												0.00
7.2		管材工程													
7.2.1		配水主管工程													
7.2.1.1		PE管													
7.2.1.1.1	500202009018	De160×14.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	1.44	0.68	0.82	0.15	0.65	0.68	0.47	0.34	1.66	0.00	0.62	7.51
7.2.1.1.2	500202009019	De110×10mm（1.6MPa）PE给水管	m	1.32	0.61	0.71	0.14	0.59	0.62	0.43	0.31	1.52	0.00	0.56	6.81
7.2.1.1.3	500202009020	De90×8.2mm（1.6MPa）PE给水管	m	1.17	0.53	0.59	0.12	0.53	0.55	0.38	0.27	1.35	0.00	0.49	5.98
7.2.1.1.4	500202009021	De75×6.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	1.03	0.45	0.45	0.10	0.46	0.49	0.34	0.23	1.19	0.00	0.43	5.17
7.2.1.1.5	500202009022	De63×5.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	0.82	0.36	0.38	0.08	0.37	0.38	0.27	0.19	0.94	0.00	0.34	4.13
7.2.1.1.6	500202009023	De50×4.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	0.66	0.29	0.32	0.07	0.30	0.31	0.22	0.15	0.77	0.00	0.28	3.37

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
7.2.1.1.7	500202009024	De40×3.7mm (1.6MPa)PE管	m	0.57	0.19	0.07	0.04	0.25	0.27	0.19	0.11	0.65	0.00	0.21	2.54
7.2.1.1.8		管材附件 (按管材5%计)	%												
7.2.1.1.9		运杂费	%												
7.2.1.2		PVC管													
7.2.1.2.1	500202009025	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	0.82	0.14	0.07	0.05	0.37	0.39	0.28	0.15	1.00	0.00	0.29	3.56
7.2.1.2.2	500202009026	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	0.76	0.13	0.07	0.05	0.34	0.36	0.26	0.14	0.93	0.00	0.27	3.33
7.2.1.2.3		管材附件 (按管材10%计)	%												
7.2.1.2.4		运杂费	%												
8		良村鹤笋塘村													
8.1		闸阀工程													
8.1.1		配水管网工程													
8.1.1.1	500202009027	DN150钢闸阀	个	29.76	71.42	8.56	5.71	13.39	13.99	10.91	10.76	38.46	0.00	18.27	221.23
8.1.1.2	500202009028	DN125钢闸阀	个	25.95	65.02	6.88	5.09	11.68	12.20	9.31	9.53	32.81	0.00	16.06	194.53
8.1.1.3	500202009029	DN100钢闸阀	个	20.41	39.72	5.12	3.39	9.18	9.59	7.12	6.62	25.11	0.00	11.36	137.62
8.1.1.4	500202009030	DN80钢闸阀	个	15.22	31.30	4.84	2.67	6.85	7.15	5.36	5.14	18.90	0.00	8.77	106.20
8.1.1.5	500202009031	DN65钢闸阀	个	12.80	23.22	4.63	2.11	5.76	6.02	4.52	4.13	15.94	0.00	7.12	86.25
8.1.1.6	500202009032	DN150法兰	副	11.87	7.38	9.33	1.49	5.34	5.58	3.89	3.14	13.72	0.00	5.56	67.30
8.1.1.7	500202009033	DN125法兰	副	9.13	5.85	7.10	1.15	4.11	4.29	2.99	2.42	10.56	0.00	4.28	51.88
8.1.1.8	500202009034	DN100法兰	副	8.48	4.90	6.70	1.04	3.82	3.99	2.78	2.22	9.80	0.00	3.94	47.67

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保险及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
8.1.1.9	500202009035	DN80法兰	副	7.30	3.65	5.17	0.84	3.29	3.43	2.39	1.82	8.44	0.00	3.27	39.60
8.1.1.10	500202009036	DN65法兰	副	6.64	2.98	4.47	0.73	2.99	3.12	2.18	1.62	7.68	0.00	2.92	35.33
8.1.1.11	500202009037	DN50PE阀门	个	3.32	0.67	3.41	0.38	1.49	1.56	1.09	0.83	3.84	0.00	1.49	18.08
8.1.1.12	500202009038	DN25PVC标准球阀	个	1.66	0.34	1.70	0.19	0.75	0.78	0.54	0.42	1.92	0.00	0.75	9.05
8.1.1.13	500202009039	DN20水表(干式、含检测费)	个	4.50	0.68	0.00	0.27	2.03	2.12	1.48	0.78	5.20	0.00	1.54	18.60
8.1.1.14	500202009040	配水总表(DN150、干式、含检测费)	个	29.69	127.81	31.41	9.82	13.36	13.95	9.74	16.50	34.32	0.00	25.79	312.39
8.1.1.15	500202009041	DN32卡扣	个												0.00
8.1.1.16	500202009042	DN25卡扣	个												0.00
8.2		管材工程													
8.2.1		配水主管工程													
8.2.1.1		PE管													
8.2.1.1.1	500202009043	De160×14.6mm(1.6MPa)PE给水 水管	m	1.44	0.68	0.82	0.15	0.65	0.68	0.47	0.34	1.66	0.00	0.62	7.51
8.2.1.1.2	500202009044	De110×10mm(1.6MPa)PE给水 管	m	1.32	0.61	0.71	0.14	0.59	0.62	0.43	0.31	1.52	0.00	0.56	6.81
8.2.1.1.3	500202009045	De90×8.2mm(1.6MPa)PE给水 管	m	1.17	0.53	0.59	0.12	0.53	0.55	0.38	0.27	1.35	0.00	0.49	5.98
8.2.1.1.4	500202009046	De75×6.8mm(1.6MPa)PE给水 管	m	1.03	0.45	0.45	0.10	0.46	0.49	0.34	0.23	1.19	0.00	0.43	5.17
8.2.1.1.5	500202009047	De63×5.8mm(1.6MPa)PE给水 管	m	0.82	0.36	0.38	0.08	0.37	0.38	0.27	0.19	0.94	0.00	0.34	4.13
8.2.1.1.6	500202009048	De50×4.6mm(1.6MPa)PE给水 管	m	0.66	0.29	0.32	0.07	0.30	0.31	0.22	0.15	0.77	0.00	0.28	3.37

# 工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	税金	风险金	合计
8.2.1.1.7		管材附件 (按管材5%计)	%												
8.2.1.1.8		运杂费	%												
8.2.1.2		PVC管													
8.2.1.2.1	500202009049	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	0.82	0.14	0.07	0.05	0.37	0.39	0.28	0.15	1.00	0.29	0.00	3.56
8.2.1.2.2	500202009050	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	0.76	0.13	0.07	0.05	0.34	0.36	0.26	0.14	0.93	0.27	0.00	3.33
8.2.1.2.3		管材附件 (按管材10%计)	%												
8.2.1.2.4		运杂费	%												
9		良村村委苏村													
9.1		配水管网工程													
9.1.1	500202009051	DN150钢闸阀	个	29.76	71.42	8.56	5.71	13.39	13.99	10.91	10.76	38.46	18.27	0.00	221.23
9.1.2	500202009052	DN100钢闸阀	个	20.41	39.72	5.12	3.39	9.18	9.59	7.12	6.62	25.11	11.36	0.00	137.62
9.1.3	500202009053	DN80钢闸阀	个	15.22	31.30	4.84	2.67	6.85	7.15	5.36	5.14	18.90	8.77	0.00	106.20
9.1.4	500202009054	DN65钢闸阀	个	12.80	23.22	4.63	2.11	5.76	6.02	4.52	4.13	15.94	7.12	0.00	86.25
9.1.5	500202009055	DN150法兰	副	11.87	7.38	9.33	1.49	5.34	5.58	3.89	3.14	13.72	5.56	0.00	67.30
9.1.6	500202009056	DN100法兰	副	8.48	4.90	6.70	1.04	3.82	3.99	2.78	2.22	9.80	3.94	0.00	47.67
9.1.7	500202009057	DN80法兰	副	7.30	3.65	5.17	0.84	3.29	3.43	2.39	1.82	8.44	3.27	0.00	39.60
9.1.8	500202009058	DN65法兰	副	6.64	2.98	4.47	0.73	2.99	3.12	2.18	1.62	7.68	2.92	0.00	35.33
9.1.9	500202009059	DN50PE阀门	个	3.32	0.67	3.41	0.38	1.49	1.56	1.09	0.83	3.84	1.49	0.00	18.08
9.1.10	500202009060	DN40PE阀门	个	2.66	0.54	2.73	0.31	1.20	1.25	0.87	0.67	3.07	1.20	0.00	14.50

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称	计量 单位	人工费	材料费	机械 使用费	其他 直接费	现场 经费	施工 管理费	社会保 障及企 业计 提费	企业 利润	价差	风险 金	税金	合计
9.1.11	500202009061	DN25PVC标准球阀	个	1.66	0.34	1.70	0.19	0.75	0.78	0.54	0.42	1.92	0.00	0.75	9.05
9.1.12	500202009062	配水总表（DN150、干式、含检测费）	个	29.69	127.81	31.41	9.82	13.36	13.95	9.74	16.50	34.32	0.00	25.79	312.39
9.1.13	500202009063	配水总表（DN100、干式、含检测费）	个	20.14	8.10	22.65	2.65	9.06	9.47	6.61	5.51	23.28	0.00	9.67	117.14
9.1.14	500202009064	配水总表（DN80、干式、含检测费）	个	16.26	6.06	20.30	2.22	7.32	7.64	5.33	4.56	18.80	0.00	7.96	96.45
9.1.15	500202009065	DN20水表（干式、含检测费）	个	4.50	0.68	0.00	0.27	2.03	2.12	1.48	0.78	5.20	0.00	1.54	18.60
9.1.16	500202009066	DN32卡扣	个												0.00
9.1.17	500202009067	DN25卡扣	个												0.00
9.1.18	500202009068	镀锌钢管水表架（每户分摊费用）	户												0.00
9.2		管材工程													
9.2.1		配水主管工程													
9.2.1.1		PE管													
9.2.1.1.1	500202009069	De160×14.6mm（1.6MPa）PE给水 水管	m	1.44	0.68	0.82	0.15	0.65	0.68	0.47	0.34	1.66	0.00	0.62	7.51
9.2.1.1.2	500202009070	De110×10mm（1.6MPa）PE给水 管	m	1.32	0.61	0.71	0.14	0.59	0.62	0.43	0.31	1.52	0.00	0.56	6.81
9.2.1.1.3	500202009071	De90×8.2mm（1.6MPa）PE给水 管	m	1.17	0.53	0.59	0.12	0.53	0.55	0.38	0.27	1.35	0.00	0.49	5.98
9.2.1.1.4	500202009072	De75×6.8mm（1.6MPa）PE给水 管	m	1.03	0.45	0.45	0.10	0.46	0.49	0.34	0.23	1.19	0.00	0.43	5.17
9.2.1.1.5	500202009073	De63×5.8mm（1.6MPa）PE给水 管	m	0.82	0.36	0.38	0.08	0.37	0.38	0.27	0.19	0.94	0.00	0.34	4.13

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
9.2.1.1.6	500202009074	De50×4.6mm (1.6MPa) PE给水 管	m	0.66	0.29	0.32	0.07	0.30	0.31	0.22	0.15	0.77	0.00	0.28	3.37
9.2.1.1.7	500202009075	De40×3.7mm (1.6MPa) PE管	m	0.57	0.19	0.07	0.04	0.25	0.27	0.19	0.11	0.65	0.00	0.21	2.54
9.2.1.1.8		管材附件 (按管材5%计)	%												
9.2.1.1.9		运杂费	%												
9.2.1.2		PVC管													
9.2.1.2.1	500202009076	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	0.82	0.14	0.07	0.05	0.37	0.39	0.28	0.15	1.00	0.00	0.29	3.56
9.2.1.2.2	500202009077	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	0.76	0.13	0.07	0.05	0.34	0.36	0.26	0.14	0.93	0.00	0.27	3.33
9.2.1.2.3		管材附件 (按管材10%计)	%												
9.2.1.2.4		运杂费	%												
10		良村村委王玉村													
10.1		闸阀工程													
10.1.1		配水管网工程													
10.1.1.1	500202009078	DN200钢闸阀	个	46.71	92.00	8.56	7.66	21.02	21.95	16.47	15.01	58.06	0.00	25.87	313.31
10.1.1.2	500202009079	DN150钢闸阀	个	29.76	71.42	8.56	5.71	13.39	13.99	10.91	10.76	38.46	0.00	18.27	221.23
10.1.1.3	500202009080	DN125钢闸阀	个	25.95	65.02	6.88	5.09	11.68	12.20	9.31	9.53	32.81	0.00	16.06	194.53
10.1.1.4	500202009081	DN100钢闸阀	个	20.41	39.72	5.12	3.39	9.18	9.59	7.12	6.62	25.11	0.00	11.36	137.62
10.1.1.5	500202009082	DN80钢闸阀	个	15.22	31.30	4.84	2.67	6.85	7.15	5.36	5.14	18.90	0.00	8.77	106.20
10.1.1.6	500202009083	DN65钢闸阀	个	12.80	23.22	4.63	2.11	5.76	6.02	4.52	4.13	15.94	0.00	7.12	86.25
10.1.1.7	500202009084	DN200法兰	副	13.91	18.49	12.68	2.34	6.26	6.54	4.56	4.53	16.08	0.00	7.69	93.08

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称： 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
10.1.1.8	500202009085	DN150法兰	副	11.87	7.38	9.33	1.49	5.34	5.58	3.89	3.14	13.72	0.00	5.56	67.30
10.1.1.9	500202009086	DN125法兰	副	9.13	5.85	7.10	1.15	4.11	4.29	2.99	2.42	10.56	0.00	4.28	51.88
10.1.1.10	500202009087	DN100法兰	副	8.48	4.90	6.70	1.04	3.82	3.99	2.78	2.22	9.80	0.00	3.94	47.67
10.1.1.11	500202009088	DN80法兰	副	7.30	3.65	5.17	0.84	3.29	3.43	2.39	1.82	8.44	0.00	3.27	39.60
10.1.1.12	500202009089	DN65法兰	副	6.64	2.98	4.47	0.73	2.99	3.12	2.18	1.62	7.68	0.00	2.92	35.33
10.1.1.13	500202009090	DN50PE阀门	个	3.32	0.67	3.41	0.38	1.49	1.56	1.09	0.83	3.84	0.00	1.49	18.08
10.1.1.14	500202009091	配水总表（DN200、干式、含检测费）	个	40.07	136.02	65.58	12.57	18.03	18.83	13.14	21.30	46.32	0.00	33.47	405.33
10.1.1.15	500202009092	DN20水表（干式、含检测费）	个	4.50	0.68	0.00	0.27	2.03	2.12	1.48	0.78	5.20	0.00	1.54	18.60
10.1.1.16	500202009093	DN25PVC标准球阀	个	1.66	0.34	1.70	0.19	0.75	0.78	0.54	0.42	1.92	0.00	0.75	9.05
10.1.1.17	500202009094	全铜排气阀DN20	个	4.36	7.98	2.38	0.77	1.96	2.05	1.52	1.47	5.37	0.00	2.51	30.37
10.1.1.18	500202009095	DN32卡扣	个												0.00
10.1.1.19	500202009096	DN25卡扣	个												0.00
10.2		管材工程													
10.2.1		配水主管工程													
10.2.1.1		PE管													
10.2.1.1.1	500202009097	De200×18.2mm（1.6MPa）PE给水管	m	2.42	1.10	1.24	0.25	1.09	1.14	0.79	0.56	2.80	0.00	1.02	12.40
10.2.1.1.2	500202009098	De160×14.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	1.44	0.68	0.82	0.15	0.65	0.68	0.47	0.34	1.66	0.00	0.62	7.51
10.2.1.1.3	500202009099	De110×10mm（1.6MPa）PE给水管	m	1.32	0.61	0.71	0.14	0.59	0.62	0.43	0.31	1.52	0.00	0.56	6.81



### 工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 横州市六景镇良村村委农村人饮工程

第1页 共1页

[illegible]

### 主要材料总消耗量统计表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

[illegible]



# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

建设单位：横州市水利局												
序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
横州市六景镇良村村委农村人饮工程												
	良村村委良村											
	配水管网工程											
500101004001	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m3	158.00	9.50	1501.00	81.00	9.52	771.12	-77.00	0.02	-729.88	工程量调整，送审计算式错误
500101004002	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m3	1040.00	20.19	20997.60	959.00	20.19	19362.21	-81.00	0.00	-1635.39	工程量调整，送审计算式错误
500102001001	一般石方开挖（就近堆放）	m3	9.00	73.95	665.55	10.00	73.95	739.50	1.00	0.00	73.95	工程量调整，送审计算式错误
500103001001	土方回填（就近取土）	m3	1038.00	9.79	10162.02	1037.00	9.79	10152.23	-1.00	0.00	-9.79	工程量调整，送审计算式错误
500109010001	砼路面拆除（弃渣0.5km）	m3	35.00	157.35	5507.25	35.00	157.53	5513.55	0.00	0.18	6.30	工程量调整，送审计算式错误
500109001001	恢复路面C25砼（厚200mm）	m2	100.00	112.52	11252.00	100.00	106.71	10671.00	0.00	-5.81	-581.00	工程量调整，送审计算式错误
500109001002	恢复路面C25砼（厚100mm）	m2	150.00	59.27	8890.50	150.00	56.36	8454.00	0.00	-2.91	-436.50	工程量调整，送审计算式错误
500109001003	镇墩C20砼	m3	1.60	482.80	772.48	1.60	456.18	729.89	0.00	-26.62	-42.59	工程量调整，送审计算式错误
500109001004	闸阀井底板C20砼	m3	2.10	494.86	1039.21	2.10	468.92	984.73	0.00	-25.94	-54.47	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500109001005	闸阀井预制盖板C25砼	m3	1.50	706.24	1059.36	1.50	682.75	1024.13	0.00	-23.49	-35.24	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500105006001	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m3	12.00	591.76	7101.12	9.10	536.45	4881.70	-2.90	-55.31	-2219.43	工程量调整，送审计算式错误
500105010001	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m2	14.20	17.50	248.50	14.20	17.20	244.24	0.00	-0.30	-4.26	工程量调整，送审计算式错误
500105010002	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m2	21.60	21.31	460.30	25.60	20.98	537.09	4.00	-0.33	76.79	工程量调整，送审计算式错误

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500105011001	闸阀井φ50PVC管	m	10.00	12.50	125.00	0.00	12.50	0.00	-10.00	0.00	-125.00	工程量调整，送审计算式错误
500111001001	钢筋制作安装	t	0.28	6116.85	1712.72	0.28	6368.41	1783.15	0.00	251.56	70.44	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500114001001	PVC材质标志柱(管道标记)	根	21.00	30.00	630.00	54.00	30.00	1620.00	33.00	0.00	990.00	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500110001001	普通平面钢模板制作安装拆除	m2	19.30	56.39	1088.33	26.50	56.43	1495.40	7.20	0.04	407.07	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
	良村鹤笋塘村											
	配水管网工程											
500101004003	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m3	720.00	9.50	6840.00	675.00	9.52	6426.00	-45.00	0.02	-414.00	工程量调整，送审计算式错误
500101004004	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m3	886.00	20.19	17888.34	853.00	20.19	17222.07	-33.00	0.00	-666.27	工程量调整，送审计算式错误
500102001002	一般石方开挖（就近堆放）	m3	47.00	73.95	3475.65	75.00	73.95	5546.25	28.00	0.00	2070.60	工程量调整，送审计算式错误
500103001002	土方回填（就近取土）	m3	1630.00	9.79	15957.70	1616.00	9.79	15820.64	-14.00	0.00	-137.06	工程量调整，送审计算式错误
500109010002	砼路面拆除（弃渣0.5km）	m3	100.00	157.35	15735.00	100.00	157.53	15753.00	0.00	0.18	18.00	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001006	恢复路面C25砼（厚200mm）	m2	425.00	112.52	47821.00	425.00	106.71	45351.75	0.00	-5.81	-2469.25	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001007	恢复路面C25砼（厚100mm）	m2	150.00	59.27	8890.50	150.00	56.36	8454.00	0.00	-2.91	-436.50	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001008	镇墩C20砼	m3	5.40	482.80	2607.12	5.40	456.18	2463.37	0.00	-26.62	-143.75	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001009	闸阀井底板C20砼	m3	1.60	494.86	791.78	1.60	468.92	750.27	0.00	-25.94	-41.50	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500105006002	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m3	9.00	591.76	5325.84	6.80	536.45	3647.86	-2.20	-55.31	-1677.98	工程量调整，送审计算式错误

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500109001010	闸阀井预制盖板C25砼	m3	1.20	706.24	847.49	1.20	682.75	819.30	0.00	-23.49	-28.19	信息价调整, 参南宁2026年1月下旬
500105010003	闸阀井1:2水泥砂浆抹平面(厚20mm)	m2	10.70	17.50	187.25	10.70	17.20	184.04	0.00	-0.30	-3.21	信息价调整, 参南宁2026年1月下旬
500105010004	闸阀井1:2水泥砂浆抹立面(厚20mm)	m2	16.20	21.31	345.22	19.20	20.98	402.82	3.00	-0.33	57.59	工程量调整, 送审计算式错误
500105011002	闸阀井φ50PVC管	m	7.50	12.50	93.75	0.00	12.50	0.00	-7.50	0.00	-93.75	设计图纸无此项内容
500111001002	钢筋制作安装	t	0.05	6116.85	275.26	0.05	6368.41	286.58	0.00	251.56	11.32	信息价调整, 参南宁2026年1月下旬
500114001002	PVC材质标志桩(管道标记)	根	86.00	30.00	2580.00	86.00	30.00	2580.00	0.00	0.00	0.00	
500110001002	普通平面钢模板制作安装拆除	m2	57.40	56.39	3236.79	53.10	56.43	2996.43	-4.30	0.04	-240.35	工程量调整, 送审计算式错误
	良村村委苏村											
	配水管网工程											
5001010004005	机械挖沟槽土方(就近堆放)	m3	448.00	9.50	4256.00	371.00	9.52	3531.92	-77.00	0.02	-724.08	工程量调整, 送审计算式错误
5001010004006	人工挖沟槽土方(就近堆放)	m3	2037.00	20.19	41127.03	2111.00	20.19	42621.09	74.00	0.00	1494.06	工程量调整, 送审计算式错误
500102001003	一般石方开挖(就近堆放)	m3	21.00	73.95	1552.95	24.00	73.95	1774.80	3.00	0.00	221.85	工程量调整, 送审计算式错误
500103001003	土方回填(就近取土)	m3	2463.00	9.79	24112.77	2463.00	9.79	24112.77	0.00	0.00	0.00	
500109010003	砼路面拆除(弃渣0.5km)	m3	97.50	157.35	15341.63	97.50	157.53	15359.18	0.00	0.18	17.55	信息价调整, 参南宁2026年1月下旬
500109001011	恢复路面C25砼(厚200mm)	m2	330.00	112.52	37131.60	330.00	106.71	35214.30	0.00	-5.81	-1917.30	信息价调整, 参南宁2026年1月下旬
500109001012	恢复路面C25砼(厚100mm)	m2	315.00	59.27	18670.05	315.00	56.36	17753.40	0.00	-2.91	-916.65	信息价调整, 参南宁2026年1月下旬

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
5001090001013	镇墩C20砼	m3	3.40	482.80	1641.52	3.40	456.18	1551.01	0.00	-26.62	-90.51	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
5001090001014	闸阀井底板C20砼	m3	6.20	494.86	3068.13	6.20	468.92	2907.30	0.00	-25.94	-160.83	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
5001090001015	闸阀井预制盖板C25砼	m3	4.60	706.24	3248.70	4.60	682.75	3140.65	0.00	-23.49	-108.05	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
5001050006003	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m3	36.10	591.76	21362.54	27.30	536.45	14645.09	-8.80	-55.31	-6717.45	工程量调整，送审计算式错误
500105010005	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m2	42.60	17.50	745.50	42.60	17.20	732.72	0.00	-0.30	-12.78	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500105010006	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m2	64.80	21.31	1380.89	76.80	20.98	1611.26	12.00	-0.33	230.38	工程量调整，送审计算式错误
500105011003	闸阀井Φ50PVC管	m	30.00	12.50	375.00	0.00	12.50	0.00	-30.00	0.00	-375.00	设计图纸无此项内容
500111001003	钢筋制作安装	t	0.84	6116.85	5138.15	0.84	6368.41	5349.46	0.00	251.56	211.31	信息价调整，参南宁2026年1月下旬
500114001003	PVC材质标志桩(管道标记)	根	27.00	30.00	810.00	136.00	30.00	4080.00	109.00	0.00	3270.00	工程量调整，送审计算式错误
5001100001003	普通平面钢模板制作安装拆除	m2	45.80	56.39	2582.66	67.40	56.43	3803.38	21.60	0.04	1220.72	工程量调整，送审计算式错误
	良村村委王玉村											
	配水管网工程											
5001010004007	机械挖沟槽土方（就近堆放）	m3	957.00	9.50	9091.50	894.00	9.52	8510.88	-63.00	0.02	-580.62	工程量调整，送审计算式错误
5001010004008	人工挖沟槽土方（就近堆放）	m3	1456.00	20.19	29396.64	1440.00	20.19	29073.60	-16.00	0.00	-323.04	工程量调整，送审计算式错误
500102001004	一般石方开挖（就近堆放）	m3	44.00	73.95	3253.80	44.00	73.95	3253.80	0.00	0.00	0.00	
500103001004	土方回填（就近取土）	m3	2411.00	9.79	23603.69	2312.00	9.79	22634.48	-99.00	0.00	-969.21	工程量调整，送审计算式错误

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500109010004	砼路面拆除（弃渣0.5km）	m3	36.50	157.35	5743.28	36.50	157.53	5749.85	0.00	0.18	6.57	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001016	恢复路面C25砼（厚200mm）	m2	25.00	112.52	2813.00	25.00	106.71	2667.75	0.00	-5.81	-145.25	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001017	恢复路面C25砼（厚100mm）	m2	315.00	59.27	18670.05	315.00	56.36	17753.40	0.00	-2.91	-916.65	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001018	镇墩C20砼	m3	15.60	482.80	7531.68	15.60	456.18	7116.41	0.00	-26.62	-415.27	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001019	闸阀井底板C20砼	m3	1.80	494.86	890.75	1.90	468.92	890.95	0.10	-25.94	0.20	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500109001020	闸阀井预制盖板C25砼	m3	1.50	706.24	1059.36	1.50	682.75	1024.13	0.00	-23.49	-35.24	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500105006004	闸阀井M7.5浆砌标准红砖	m3	8.90	591.76	5266.66	8.90	536.45	4774.41	0.00	-55.31	-492.26	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500105010007	闸阀井1：2水泥砂浆抹立面（厚20mm）	m2	26.00	21.31	554.06	26.00	20.98	545.48	0.00	-0.33	-8.58	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500105010008	闸阀井1：2水泥砂浆抹平面（厚20mm）	m2	12.90	17.50	225.75	12.90	17.20	221.88	0.00	-0.30	-3.87	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500105011004	闸阀井Φ50PVC管	m	8.50	12.50	106.25	0.00	12.50	0.00	-8.50	0.00	-106.25	设计图纸无此项内容
500111001004	钢筋制作安装	t	0.34	6116.85	2079.73	0.34	6368.41	2165.26	0.00	251.56	85.53	信息价调整，参南宁2026年1月下刊
500114001004	PVC材质标志桩(管道标记)	根	125.00	30.00	3750.00	127.00	30.00	3810.00	2.00	0.00	60.00	工程量调整，送审计算式错误
500110001004	普通平面钢模板制作安装拆除	m2	125.00	56.39	7048.75	136.70	56.43	7713.98	11.70	0.04	665.23	工程量调整，送审计算式错误
500114001005	大理石工程标志牌	块	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	
500114001006	工程制度牌	块	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	
	良村村委良村											

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
	闸阀工程											
	配水管网工程											
500202009001	DN150钢闸阀	个	2.00	947.05	1894.10	2.00	947.05	1894.10	0.00	0.00	0.00	
500202009002	DN100钢闸阀	个	3.00	522.75	1568.25	2.00	522.75	1045.50	-1.00	0.00	-522.75	工程量调整，送审计算式错误
500202009003	DN80钢闸阀	个	4.00	465.65	1862.60	4.00	465.65	1862.60	0.00	0.00	0.00	
500202009004	DN65钢闸阀	个	2.00	407.19	814.38	2.00	407.19	814.38	0.00	0.00	0.00	
500202009005	DN150法兰	副	2.00	206.63	413.26	2.00	206.63	413.26	0.00	0.00	0.00	
500202009006	DN100法兰	副	3.00	151.31	453.93	2.00	151.31	302.62	-1.00	0.00	-151.31	工程量调整，送审计算式错误
500202009007	DN80法兰	副	4.00	125.11	500.44	4.00	125.11	500.44	0.00	0.00	0.00	
500202009008	DN65法兰	副	2.00	107.01	214.02	2.00	107.01	214.02	0.00	0.00	0.00	
500202009009	DN50PE阀门	个	2.00	79.72	159.44	2.00	79.72	159.44	0.00	0.00	0.00	
500202009010	DN40PE阀门	个	20.00	66.21	1324.20	20.00	66.21	1324.20	0.00	0.00	0.00	
500202009011	DN25PVC标准球阀	个	250.00	12.90	3225.00	250.00	12.90	3225.00	0.00	0.00	0.00	
500202009012	配水总表（DN150、干式、含检测费）	个	1.00	1492.39	1492.39	1.00	1024.89	1024.89	0.00	-467.50	-467.50	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009013	配水总表（DN100、干式、含检测费）	个	0.00	0.00	0.00	1.00	592.14	592.14	1.00	592.14	592.14	漏项
500202009013	DN20水表（干式、含检测费）	个	250.00	113.60	28400.00	250.00	93.60	23400.00	0.00	-20.00	-5000.00	信息价调整，参贵港2026年2月刊

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009014	DN32卡扣	个	250.00	1.50	375.00	250.00	1.50	375.00	0.00	0.00	0.00	
500202009015	DN25卡扣	个	250.00	1.20	300.00	250.00	1.20	300.00	0.00	0.00	0.00	
500202009016	镀锌钢管水表架（每户分摊费用）	户	250.00	50.00	12500.00	250.00	50.00	12500.00	0.00	0.00	0.00	
	管材工程											
	配水主管工程											
	PE管											
500202009017	De160×14.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	140.00	128.51	17991.40	140.00	125.35	17549.00	0.00	-3.16	-442.40	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009018	De110×10mm（1.6MPa）PE给水管	m	390.00	63.91	24924.90	390.00	62.18	24250.20	0.00	-1.73	-674.70	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009019	De90×8.2mm（1.6MPa）PE给水管	m	135.00	44.18	5964.30	135.00	43.02	5807.70	0.00	-1.16	-156.60	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009020	De75×6.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	160.00	31.57	5051.20	160.00	30.80	4928.00	0.00	-0.77	-123.20	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009021	De63×5.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	280.00	23.23	6504.40	280.00	22.66	6344.80	0.00	-0.57	-159.60	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009022	De50×4.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	125.00	15.47	1933.75	125.00	15.06	1882.50	0.00	-0.41	-51.25	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009023	De40×3.7mm（1.6MPa）PE管	m	1485.00	10.34	15354.90	1485.00	10.06	14939.10	0.00	-0.28	-415.80	信息价调整，参桂林2026年3月刊
	管材附件（按管材5%计）	%	5.00	67033.50	3351.68	5.00	65009.95	3250.50	0.00	-2023.55	-101.18	基数变动，相应调整
	运杂费	%	7.75	70385.18	5454.85	7.75	68260.45	5290.18	0.00	-2124.73	-164.67	基数变动，相应调整
	PVC管											

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009024	DN32（1.6MPa）PVC表前管	m	3750.00	8.12	30450.00	3750.00	8.12	30450.00	0.00	0.00	0.00	
500202009025	DN25（1.6MPa）PVC表前管	m	3750.00	6.72	25200.00	3750.00	6.72	25200.00	0.00	0.00	0.00	
	管材附件（按管材10%计）	%	10.00	29812.50	2981.25	10.00	29812.50	2981.25	0.00	0.00	0.00	
	运杂费	%	7.75	32793.75	2541.52	7.75	32793.75	2541.52	0.00	0.00	0.00	
	良村鹤笋塘村											
	闸阀工程											
	配水管网工程											
500202009026	DN150钢闸阀	个	2.00	947.05	1894.10	2.00	947.05	1894.10	0.00	0.00	0.00	
500202009027	DN125钢闸阀	个	8.00	753.46	6027.68	8.00	753.46	6027.68	0.00	0.00	0.00	
500202009028	DN100钢闸阀	个	2.00	522.75	1045.50	2.00	522.75	1045.50	0.00	0.00	0.00	
500202009029	DN80钢闸阀	个	2.00	465.65	931.30	2.00	465.65	931.30	0.00	0.00	0.00	
500202009030	DN65钢闸阀	个	3.00	407.19	1221.57	3.00	407.19	1221.57	0.00	0.00	0.00	
500202009031	DN150法兰	副	2.00	206.63	413.26	2.00	206.63	413.26	0.00	0.00	0.00	
500202009032	DN125法兰	副	8.00	176.86	1414.88	8.00	176.86	1414.88	0.00	0.00	0.00	
500202009033	DN100法兰	副	2.00	151.31	302.62	2.00	151.31	302.62	0.00	0.00	0.00	
500202009034	DN80法兰	副	2.00	125.11	250.22	2.00	125.11	250.22	0.00	0.00	0.00	

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009035	DN65法兰	副	3.00	107.01	321.03	3.00	107.01	321.03	0.00	0.00	0.00	
500202009036	DN50PE阀门	个	16.00	79.72	1275.52	16.00	79.72	1275.52	0.00	0.00	0.00	
500202009037	DN25PVC标准球阀	个	250.00	12.90	3225.00	250.00	12.90	3225.00	0.00	0.00	0.00	
500202009038	DN20水表（干式、含检测费）	个	250.00	113.60	28400.00	250.00	93.60	23400.00	0.00	-20.00	-5000.00	信息价调整，参费港2026年2月刊
500202009039	配水总表（DN150、干式、含检测费）	个	1.00	1492.39	1492.39	1.00	1024.89	1024.89	0.00	-467.50	-467.50	信息价调整，参费港2026年2月刊
500202009040	DN32卡扣	个	1875.00	1.50	2812.50	1875.00	1.50	2812.50	0.00	0.00	0.00	
500202009041	DN25卡扣	个	1875.00	1.20	2250.00	1875.00	1.20	2250.00	0.00	0.00	0.00	
	管材工程											
	配水主管工程											
	PE管											
500202009042	De160×14.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	190.00	128.51	24416.90	190.00	125.35	23816.50	0.00	-3.16	-600.40	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009043	De110×10mm（1.6MPa）PE给水管	m	950.00	63.91	60714.50	950.00	62.18	59071.00	0.00	-1.73	-1643.50	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009044	De90×8.2mm（1.6MPa）PE给水管	m	165.00	44.18	7289.70	165.00	43.02	7098.30	0.00	-1.16	-191.40	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009045	De75×6.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	265.00	31.57	8366.05	265.00	30.80	8162.00	0.00	-0.77	-204.05	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009046	De63×5.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	695.00	23.23	16144.85	695.00	22.66	15748.70	0.00	-0.57	-396.15	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009047	De50×4.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	2030.00	15.47	31404.10	2030.00	15.06	30571.80	0.00	-0.41	-832.30	信息价调整，参桂林2026年3月刊

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
	管材附件（按管材5%计）	%	5.00	128371.50	6418.58	5.00	124503.70	6225.19	0.00	-3867.80	-193.39	基数变动，相应调整
	运杂费	%	7.75	134790.08	10446.23	7.75	130728.89	10131.49	0.00	-4061.19	-314.74	基数变动，相应调整
	PVC管											
500202009048	DN32（1.6MPa）PVC表前管	m	3750.00	8.12	30450.00	3750.00	8.12	30450.00	0.00	0.00	0.00	
500202009049	DN25（1.6MPa）PVC表前管	m	3750.00	6.72	25200.00	3750.00	6.72	25200.00	0.00	0.00	0.00	
	管材附件（按管材10%计）	%	10.00	29812.50	2981.25	10.00	29812.50	2981.25	0.00	0.00	0.00	
	运杂费	%	7.75	32793.75	2541.52	7.75	32793.75	2541.52	0.00	0.00	0.00	
	良村村委苏村											
	配水管网工程											
500202009050	DN150钢闸阀	个	16.00	947.05	15152.80	16.00	947.05	15152.80	0.00	0.00	0.00	
500202009051	DN100钢闸阀	个	5.00	522.75	2613.75	5.00	522.75	2613.75	0.00	0.00	0.00	
500202009052	DN80钢闸阀	个	9.00	465.65	4190.85	9.00	465.65	4190.85	0.00	0.00	0.00	
500202009053	DN65钢闸阀	个	4.00	407.19	1628.76	4.00	407.19	1628.76	0.00	0.00	0.00	
500202009054	DN150法兰	副	16.00	206.63	3306.08	16.00	206.63	3306.08	0.00	0.00	0.00	
500202009055	DN100法兰	副	5.00	151.31	756.55	5.00	151.31	756.55	0.00	0.00	0.00	
500202009056	DN80法兰	副	9.00	125.11	1125.99	9.00	125.11	1125.99	0.00	0.00	0.00	

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009057	DN65法兰	副	4.00	107.01	428.04	4.00	107.01	428.04	0.00	0.00	0.00	
500202009058	DN50PE阀门	个	10.00	79.72	797.20	10.00	79.72	797.20	0.00	0.00	0.00	
500202009059	DN40PE阀门	个	43.00	66.21	2847.03	43.00	66.21	2847.03	0.00	0.00	0.00	
500202009060	DN25PVC标准球阀	个	525.00	12.90	6772.50	525.00	12.90	6772.50	0.00	0.00	0.00	
500202009061	配水总表（DN150、干式、含检测费）	个	1.00	1492.39	1492.39	1.00	1024.89	1024.89	0.00	-467.50	-467.50	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009062	配水总表（DN100、干式、含检测费）	个	1.00	827.14	827.14	0.00	592.14	0.00	-1.00	-235.00	-827.14	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009063	配水总表（DN80、干式、含检测费）	个	1.00	776.45	776.45	1.00	476.45	476.45	0.00	-300.00	-300.00	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009064	DN20水表（干式、含检测费）	个	525.00	113.60	59640.00	525.00	93.60	49140.00	0.00	-20.00	-10500.00	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009065	DN32卡扣	个	525.00	1.50	787.50	525.00	1.50	787.50	0.00	0.00	0.00	
500202009066	DN25卡扣	个	525.00	1.20	630.00	525.00	1.20	630.00	0.00	0.00	0.00	
500202009067	镀锌钢管水表架（每户分摊费用）	户	525.00	50.00	26250.00	525.00	50.00	26250.00	0.00	0.00	0.00	
	管材工程											
	配水主管工程											
	PE管											
500202009068	De160×14.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	1280.00	128.51	164492.80	1280.00	125.35	160448.00	0.00	-3.16	-4044.80	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009069	De110×10mm（1.6MPa）PE给水管	m	665.00	63.91	42500.15	665.00	62.18	41349.70	0.00	-1.73	-1150.45	信息价调整，参桂林2026年3月刊

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009070	De90×8.2mm (1.6MPa) PE 给水管	m	240.00	44.18	10603.20	240.00	43.02	10324.80	0.00	-1.16	-278.40	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009071	De75×6.8mm (1.6MPa) PE 给水管	m	305.00	31.57	9628.85	305.00	30.80	9394.00	0.00	-0.77	-234.85	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009072	De63×5.8mm (1.6MPa) PE 给水管	m	225.00	23.23	5226.75	225.00	22.66	5098.50	0.00	-0.57	-128.25	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009073	De50×4.6mm (1.6MPa) PE 给水管	m	925.00	15.47	14309.75	925.00	15.06	13930.50	0.00	-0.41	-379.25	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009074	De40×3.7mm (1.6MPa) PE 管	m	3145.00	10.34	32519.30	3145.00	10.06	31638.70	0.00	-0.28	-880.60	信息价调整，参桂林2026年3月刊
	管材附件（按管材5%计）	%	5.00	250092.50	12504.63	5.00	242995.90	12149.80	0.00	-7096.60	-354.83	基数变动，相应调整
	运杂费	%	7.75	262597.13	20351.28	7.75	255145.70	19773.79	0.00	-7451.43	-577.49	基数变动，相应调整
	PVC管											
500202009075	DN32 (1.6MPa) PVC表前管	m	5250.00	8.12	42630.00	5250.00	8.12	42630.00	0.00	0.00	0.00	
500202009076	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	7875.00	6.72	52920.00	7875.00	6.72	52920.00	0.00	0.00	0.00	
	管材附件（按管材10%计）	%	10.00	50636.25	5063.63	10.00	50636.25	5063.63	0.00	0.00	0.00	
	运杂费	%	7.75	55699.88	4316.74	7.75	55699.88	4316.74	0.00	0.00	0.00	
	良村村委王玉村											
	闸阀工程											
	配水管网工程											
500202009077	DN200钢闸阀	个	1.00	1411.41	1411.41	1.00	1411.41	1411.41	0.00	0.00	0.00	

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009078	DN150钢闸阀	个	2.00	947.05	1894.10	2.00	947.05	1894.10	0.00	0.00	0.00	
500202009079	DN125钢闸阀	个	2.00	753.46	1506.92	2.00	753.46	1506.92	0.00	0.00	0.00	
500202009080	DN100钢闸阀	个	4.00	522.75	2091.00	4.00	522.75	2091.00	0.00	0.00	0.00	
500202009081	DN80钢闸阀	个	3.00	465.65	1396.95	3.00	465.65	1396.95	0.00	0.00	0.00	
500202009082	DN65钢闸阀	个	3.00	407.19	1221.57	3.00	407.19	1221.57	0.00	0.00	0.00	
500202009083	DN200法兰	副	1.00	278.35	278.35	1.00	278.35	278.35	0.00	0.00	0.00	
500202009084	DN150法兰	副	2.00	206.63	413.26	2.00	206.63	413.26	0.00	0.00	0.00	
500202009085	DN125法兰	副	2.00	176.86	353.72	2.00	176.86	353.72	0.00	0.00	0.00	
500202009086	DN100法兰	副	4.00	151.31	605.24	4.00	151.31	605.24	0.00	0.00	0.00	
500202009087	DN80法兰	副	3.00	125.11	375.33	3.00	125.11	375.33	0.00	0.00	0.00	
500202009088	DN65法兰	副	3.00	107.01	321.03	3.00	107.01	321.03	0.00	0.00	0.00	
500202009089	DN50PE阀门	个	16.00	79.72	1275.52	16.00	79.72	1275.52	0.00	0.00	0.00	
500202009090	配水总表（DN200、干式、含检测费）	个	1.00	2125.33	2125.33	1.00	1355.33	1355.33	0.00	-770.00	-770.00	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009091	DN20水表（干式、含检测费）	个	525.00	113.60	59640.00	525.00	93.60	49140.00	0.00	-20.00	-10500.00	信息价调整，参贵港2026年2月刊
500202009092	DN25PVC标准球阀	个	525.00	12.90	6772.50	525.00	12.90	6772.50	0.00	0.00	0.00	
500202009093	全铜排气阀DN20	个	2.00	80.44	160.88	2.00	80.44	160.88	0.00	0.00	0.00	

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009094	DN32卡扣	个	1050.00	1.50	1575.00	1050.00	1.50	1575.00	0.00	0.00	0.00	
500202009095	DN25卡扣	个	1050.00	1.20	1260.00	1050.00	1.20	1260.00	0.00	0.00	0.00	
	管材工程											
	配水主管工程											
	PE管											
500202009096	De200×18.2mm（1.6MPa）PE给水管	m	1200.00	201.40	241680.00	1200.00	195.75	234900.00	0.00	-5.65	-6780.00	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009097	De160×14.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	615.00	128.51	79033.65	615.00	125.35	77090.25	0.00	-3.16	-1943.40	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009098	De110×10mm（1.6MPa）PE给水管	m	60.00	63.91	3834.60	60.00	62.18	3730.80	0.00	-1.73	-103.80	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009099	De90×8.2mm（1.6MPa）PE给水管	m	720.00	44.18	31809.60	720.00	43.02	30974.40	0.00	-1.16	-835.20	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009100	De75×6.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	370.00	31.57	11680.90	370.00	30.80	11396.00	0.00	-0.77	-284.90	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009101	De63×5.8mm（1.6MPa）PE给水管	m	370.00	23.23	8595.10	370.00	22.66	8384.20	0.00	-0.57	-210.90	信息价调整，参桂林2026年3月刊
500202009102	De50×4.6mm（1.6MPa）PE给水管	m	3010.00	15.47	46564.70	3010.00	15.06	45330.60	0.00	-0.41	-1234.10	信息价调整，参桂林2026年3月刊
	管材附件（按管材5%计）	%	5.00	385401.00	19270.05	5.00	374008.70	18700.44	0.00	-11392.30	-569.61	基数变动，相应调整
	运杂费	%	7.75	404671.05	31362.01	7.75	392709.14	30434.96	0.00	-11961.91	-927.05	基数变动，相应调整
	PVC管											
500202009103	DN32（1.6MPa）PVC表前管	m	7875.00	8.12	63945.00	7875.00	8.12	63945.00	0.00	0.00	0.00	

# 工程预算审核对比分析表

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

建设单位：横州市水利局

序号	项目清单名称	单位	建设单位送审			中介公司审核			中介审核与建设单位送审对比			审减或审增的主要原因
			工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	工程量	单价(元)	合价(元)	
500202009104	DN25 (1.6MPa) PVC表前管	m	7875.00	6.72	52920.00	7875.00	6.72	52920.00	0.00	0.00	0.00	
	管材附件（按管材10%计）	%	10.00	62606.25	6260.63	10.00	62606.25	6260.63	0.00	0.00	0.00	
	运杂费	%	7.75	68866.88	5337.18	7.75	68866.88	5337.18	0.00	0.00	0.00	
500114002001	施工房屋建筑工程	%	1.00	821309.92	8213.10	1.00	805145.84	8051.46	0.00	-16164.08	-161.64	基数变动，相应调整
500114002002	其他施工临时工程	%	2.00	829523.02	16590.46	2.00	813197.30	16263.95	0.00	-16325.72	-326.51	基数变动，相应调整
其他												
1	建筑工程意外伤害保险费	项	1.00	2538.34	2538.34	1.00	2488.38	2488.38	0.00	-49.96	-49.96	基数变动，相应调整
	合计				2254997.65			2176515.98			-78481.67	



## 附件 6

### 评审工作底稿

项目名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

评审：广西建标建设工程咨询有限责任公司

开始日期：2026 年 4 月 2 日

完成日期：2026 年 4 月 21 日

#### (一) 良村村委良村-配水管网工程

1、人工挖沟槽土方（就近堆放），送审工程量 1040.00m<sup>3</sup>，单价 20.19 元/m<sup>3</sup>。审定工程量 959.00m<sup>3</sup>，单价 20.19 元/m<sup>3</sup>，分部分项核减 1635.39 元，主要原因工程量调整，送审计算式错误；

2、闸阀井 M7.5 浆砌标准红砖，送审工程量 12.00m<sup>3</sup>，单价 591.76 元/m<sup>3</sup>。审定工程量 9.10m<sup>3</sup>，单价 536.45 元/m<sup>3</sup>，分部分项核减 2219.43 元，主要原因工程量调整，送审计算式错误；

#### (二) 良村鹤笋塘村-配水管网工程

3、一般石方开挖（就近堆放），送审工程量 47.00m<sup>3</sup>，单价 73.95 元/m<sup>3</sup>。审定工程量 75.00m<sup>3</sup>，单价 73.95 元/m<sup>3</sup>，分部分项核增 2070.60 元，主要原因工程量调整，送审计算式错误；

4、恢复路面 C25 砼（厚 200mm），送审工程量 425.00m<sup>2</sup>，单价 112.52 元/m<sup>2</sup>。审定工程量 425.00m<sup>2</sup>，单价 106.71 元/m<sup>2</sup>，分部分项核减 2469.25 元，主要原因信息价调整，参南宁 2026 年 1 月下刊；

5、闸阀井 M7.5 浆砌标准红砖，送审工程量 9.00m<sup>3</sup>，单价 591.76 元/m<sup>3</sup>。审定工程量 6.80m<sup>3</sup>，单价 536.45 元/m<sup>3</sup>，分部分项核减 1677.98 元，主要原因工程量调整，送审计算式错误；

#### (三) 良村村委苏村-配水管网工程

6、恢复路面 C25 砼（厚 200mm），送审工程量 330.00m<sup>2</sup>，单价 112.52 元/m<sup>2</sup>。审定工程量 330.00m<sup>2</sup>，单价 106.71 元/m<sup>2</sup>，分部分项核减 1917.30 元，主要原因信息价调整，参南宁 2026 年 1 月下刊；

7、闸阀井 M7.5 浆砌标准红砖，送审工程量 36.10m<sup>3</sup>，单价 591.76 元/m<sup>3</sup>。审定工程量 27.30m<sup>3</sup>，单价 536.45 元/m<sup>3</sup>，分部分项核减 6717.45 元，主要原因工程量调

整，送审计算式错误；

8、PVC 材质标志桩(管道标记)，送审工程量 27.00 根，单价 30.00 元/根。审定工程量 136.00 根，单价 30.00 元/根，分部分项核增 3270.00 元，主要原因工程量调整，送审计算式错误；

(四) 良村村委王玉村-配水管网工程

9、恢复路面 C25 砼（厚 100mm），送审工程量 315.00m<sup>2</sup>，单价 59.27 元/m<sup>2</sup>。审定工程量 315.00m<sup>2</sup>，单价 56.36 元/m<sup>2</sup>，分部分项核减 916.65 元，主要原因信息价调整，参南宁 2026 年 1 月下刊；

(五) 良村村委良村-闸阀工程、管材工程

10、DN20 水表（干式、含检测费），送审工程量 250.00 个，单价 113.60 元/个。审定工程量 250.00 个，单价 93.60 元/个，分部分项核减 5000.00 元，主要原因信息价调整，参贵港 2026 年 2 月刊；

11、De110×10mm（1.6MPa）PE 给水管，送审工程量 390.00m，单价 63.91 元/m。审定工程量 390.00m，单价 62.18 元/m，分部分项核减 674.70 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

(六) 良村鹤笋塘村-闸阀工程、管材工程

12、DN20 水表（干式、含检测费），送审工程量 250.00 个，单价 113.60 元/个。审定工程量 250.00 个，单价 93.60 元/个，分部分项核减 5000.00 元，主要原因信息价调整，参贵港 2026 年 2 月刊；

13、De110×10mm（1.6MPa）PE 给水管，送审工程量 950.00m，单价 63.91 元/m。审定工程量 950.00m，单价 62.18 元/m，分部分项核减 1643.50 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

(七) 良村村委苏村-闸阀工程、管材工程

14、DN20 水表（干式、含检测费），送审工程量 525.00 个，单价 113.60 元/个。审定工程量 525.00 个，单价 93.60 元/个，分部分项核减 10500.00 元，主要原因信息价调整，参贵港 2026 年 2 月刊；

15、De160×14.6mm（1.6MPa）PE 给水管，送审工程量 1280.00m，单价 128.51 元/m。审定工程量 1280.00m，单价 125.35 元/m，分部分项核减 4044.80 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

16、De110×10mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 665.00m，单价 63.91 元/m。审定工程量 665.00m，单价 62.18 元/m，分部分项核减 1150.45 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

(八) 良村村委王玉村-闸阀工程、管材工程

17、DN20 水表 (干式、含检测费)，送审工程量 525.00 个，单价 113.60 元/个。审定工程量 525.00 个，单价 93.60 元/个，分部分项核减 10500.00 元，主要原因信息价调整，参贵港 2026 年 2 月刊；

18、De200×18.2mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 1200.00m，单价 201.40 元/m。审定工程量 1200.00m，单价 195.75 元/m，分部分项核减 6780.00 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

19、De160×14.6mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 615.00m，单价 128.51 元/m。审定工程量 615.00m，单价 125.35 元/m，分部分项核减 1943.40 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

20、De50×4.6mm (1.6MPa) PE 给水管，送审工程量 3010.00m，单价 15.47 元/m。审定工程量 3010.00m，单价 15.06 元/m，分部分项核减 1234.10 元，主要原因信息价调整，参桂林 2026 年 3 月刊；

21、其余零星清单项核减详见“工程结算审核对比分析表”。

附件 7

评审工作记录

项目名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

记录人：

1. 2026 年 4 月 2 日 接受送审资料。
2. 2026 年 4 月 10 日 提交项目初稿。
3. 2026 年 4 月 21 日 定稿。

## 评审说明

工程名称：横州市六景镇良村村委农村人饮工程

### 一、项目概况

本项目位于横州市六景镇，主要施工内容为：施工图纸及工程量清单的所有内容。

### 二、评审依据

1. 广西水利厅文件桂水基（2007）38 号文《关于发布〈广西水利水电工程设计概（预）算编制规定、广西水利水电工程设计概（预）算编制系列定额的通知〉》；
2. 《广西壮族自治区水利水电建筑工程概算定额（2007 年）》；
3. 〔桂水建设〔2019〕4 号〕自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知；
4. 〔桂水基 2016〔1 号〕〕《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》；
5. 〔桂水基 2014〔41 号〕〕关于发布《广西壮族自治区水利水电工程设计概（预）算补充定额》的通知；
6. 〔桂水建设〔2018〕11 号〕自治区水利厅关于调整水利工程增值税税率的通知；
7. 〔水办基〔2016〕31 号〕水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知；
8. 〔桂水基〔2016〕16 号〕水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知；
9. 〔桂人社规〔2019〕9 号〕《广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率》；
10. 〔桂水建设〔2023〕4 号〕自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知；

11. 与本建设项目有关的标准、规范、技术资料；

12. 其他现行计价文件、规范及标准；

13. 材料的价格按照《南宁市建设工程造价信息 2026 年第 1 期(下半月刊)》及横州市 2026 年第 1 期发布的除税价格计取，对于《南宁市建设工程造价信息》上没有发布的材料则参考同期相邻城市信息价及市场价调整；其中 PE 管材价格采用 2026 年《桂林建设工程造价信息》3 月。

### 三、评审范围：

横州市六景镇良村村委农村人饮工程。

### 四、评审说明：

无特殊情况说明，审核明细详见对比分析表。

### 五、其他说明：

无。

